

BRTL - Barentsin alueen liikenne ja logistiikka - hankkeen ajankohtaiskatsaus

PSneuvk § 7

Kolarctic CBC ohjelman rahoittaman BRTL-hankkeen taustana on, että Barentsin alueilla tehdyt liikenne- ja logistiikkapäätökset perustuvat liian usein vain kansallisiin suunnitelmiin. Kansallisia liikennestrategioita on laadittu ja alueellisia liikennesuunnitelmia toteutettu huomioimatta naapurimaiden ja -alueiden vastaavia strategioita ja suunnitelmia tarpeeksi hyvin. Samanaikaisesti globaalit muutokset niin logistiikan maantieteessä kuin tavoitteet liikenteen päästöjen vähentämiseksi maailmanlaajuisesti, ovat kasvattaneet tarpeen monikeskisen rajat ylittävän yhteistyön syventämiselle. BEATAN vuonna 2012 käynnistämä ja edelleen jatkuva prosessi Barentsin alueen yhteisen strategiatasoisen liikenneasiakirjan laatimiseksi valtiosalla (Joint Barents Transport Plan, JBTP) toimii BRTL-hankkeen lähtökohtana. Tämän lisäksi projektin tavoitteena on toimia alustana, jolla Barentsin yhteistyön koordinoinnista vastaavat viranomaiset voivat sopia Joint Barents Transport Planin käytännön toimeenpanosta yhteistyöalueella.

Hankkeeseen osallistuvat Barentsin alueen viranomaiset, jotka ovat vastuussa aluekehityksestä ja etenkin liikenne- ja logistiikkakysymyksistä. Hankkeen hyödynsaajia ovat parantuneiden liikenneyhteyksien kautta sen toteuttamisalueen asukkaat sekä toisaalta Barentsin alueen asukkaita ja liike-elämää palvelevat liikennemuodot, jotka hyötyvät alhaisemmista kuljetuskustannuksista, mikä myös lisää tuotteiden kilpailukykyä maailmanmarkkinoilla.

BRTL - Barentsin alueen liikenne ja logistiikka -hankkeen projektipäällikkö Jussi Huotari esittelee asiaa kokouksessa.

Lisätietoja asiasta antaa hankkeen projektipäällikkö Jussi Huotari, puh. 044 410 0731 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Ehdotus:

Pohjois-Suomen neuvottelukunta merkitsee tiedoksi BRTL - Barentsin alueen liikenne ja logistiikka -hankkeen ajankohtaiskatsauksen.

Päätös:

BRTL -hankkeen projektipäällikkö Jussi Huotari esitteli hanketta.

Erillisliitteenä on Jussi Huotarin esitys.

Erillisliite nro: 3

Käydyn keskustelun jälkeen neuvottelukunta merkitsi tiedoksi hankkeen ajankohtaiskatsauksen.
